

ศูนย์อนามัยที่ 9 นครราชสีมา

งบทระบยอดเงินฝากธนาคาร

ธนาคารกรุงไทย สาขา นครราชสีมา เลขที่บัญชี 301-1-17841-0

ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร สาขา นครราชสีมา เลขที่บัญชี 010212645855

ธนาคารกรุงไทย สาขา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี เลขที่บัญชี 660-9-62272-8

ธนาคารกรุงไทย สาขา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี เลขที่บัญชี 662-6-88138-8

ธนาคารกรุงไทย สาขา มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี เลขที่บัญชี 662-6-88131-0

กับ

บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคาร (เงินฝากออมทรัพย์) รหัสบัญชี 1101030102

ณ วันที่ 31 สิงหาคม พ.ศ.2566

(บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป(GFMIS)		1,152,558.72
บวก	หน่วยงานยังไม่ได้บันทึกบัญชี	
	เงินระหว่างทาง	6,540.00
	เงินโอนเกินจำนวน รอคินผู้รับบริการ	100.00
		6,640.00
หัก	เงินฝากระหว่างทาง	
ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank statement)		1,159,198.72
กระทบยอดกับธนาคาร		
ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคารกรุงไทย เลขที่บัญชี 301-1-17841-0	429,188.14	
ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร ธกส เลขที่บัญชี 010212645855	72,324.37	
ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร กรุงไทย เลขที่บัญชี 660-9-62272-8	152,069.07	
ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร กรุงไทย เลขที่บัญชี 662-6-88138-8	20,417.07	
ยอดเงินคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร กรุงไทย เลขที่บัญชี 662-6-88131-0	485,200.07	1,159,198.72
ผลต่าง		-



เงื่อนไขบัญชีใหม่ที่ต้องอ่านก่อนเปิดบัญชี เงื่อนไขที่ 2254635

1. โปรดนำสมุดคู่มือฝากและบัตรประจำตัวมาด้วยทุกครั้งเมื่อติดต่อธนาคาร
Please bring your passbook and ID card or other identification documents when visiting the Bank.
2. โปรดเก็บสมุดคู่มือฝากไว้กับตลอดชีพ อย่าฝากไว้กับพนักงานธนาคารหรือบุคคลอื่น กรณีสูญหายแจ้งสาขานิติกรสาขา หรือที่หมายเลข 02 111 1111 แล้วรีบแจ้งความติดต่อกับทางเจ้าหน้าที่ตำรวจเพื่อขอออกสมุดคู่มือฝากใหม่ กรณีสมุดคู่มือฝากบันทึกการฝากเงินให้เข้าสมุดคู่มือฝากเดิมขอเปลี่ยนใหม่ได้ทุกสาขา
Please keep the passbook in a secure place and do not be placed under any other person's custody. If it is lost or stolen, immediately notify at any branch or call 02 111 1111, and bring a police report of the lost passbook to account holding branch for issuing a new passbook. The full passbook can be renewed at any branch.
3. การถอนเงินจากบัญชีสามารถถอนได้เฉพาะเจ้าของบัญชี
Only the account holder is allowed to make a withdrawal at any branch.
4. ยอดคงเหลือในสมุดคู่มือฝากจะถือว่าถูกต้องเมื่อได้ตรวจสอบแล้วว่าตรงกับบัญชีของธนาคาร ควรนำสมุดมาป้อนรายการอย่างละเอียดและถี่ ได้ที่เครื่องรับสมุดอัตโนมัติ หรือที่สาขา
The account balance shown in the passbook will be deemed correct only if it is verified with the corresponding record kept by the Bank. The passbook should be updated once a month with Passbook Update Machines or at any branch.
5. การนับจำนวนเงินเพื่อคำนวณดอกเบี้ยเงินฝากออมทรัพย์ ธนาคารจะใช้หลักการตามบัญชีที่เกิดขึ้นจริง
Interest for saving account is calculated on a daily balance basis according to the actual calendar year.
6. บัญชีที่ขาดการเคลื่อนไหว และยอดคงเหลือในบัญชีต่ำกว่าที่กำหนด ธนาคารอาจปิดบัญชี และ/หรือ คิดค่าธรรมเนียมตามเกณฑ์ที่ธนาคารกำหนด
An inactive account with a balance less than the amount specified by the Bank will be closed and/or service charge may be levied on the account as specified in the Bank's Tariff of Charges.
7. เงินฝากนี้ได้รับความคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย



Scan for Terms and Conditions

สำนักงาน รหัสสาขา 301
Office

บัญชีเลขที่ 301-1-17841-0
Account No.

สาขานครราชสีมา

ชื่อบัญชี
Account Name

คุณย้อย นามัยที่ 9 นครราชสีมา



Krungthai
กรุงเทพ



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA JA 2975002



SA JA 2975002

วันที่ DATE	รหัส ORG BR	รหัส CODE	ถอน WITHDRAW	ฝาก DEPOSIT	ยอด BALANCE	ยอด BALANCE
25/08/66	398	SDCH	+++++++1,852.00		*****6,665,207.14	540622
25/08/66	301	PBSWT	-----50,000.00		*****6,615,967.14	ITBANK
25/08/66	301	PBSWT	-----6,400,000.00		*****215,967.14	ITBANK
25/08/66	398	SDCH	+++++++54,484.00		*****270,451.14	540622
					*****276,891.14	572548
28/08/66	108682	BSDO2	+++++++7,800.00		*****318,691.14	581370
29/08/66	398	SDCH	+++++++2,750.00		*****321,386.14	530960
29/08/66	301	PBSWT	-----7,500.00		*****313,886.14	ITBANK
29/08/66	1105	SDCH	+++++++35,168.00		*****349,054.14	560385
29/08/66	108682	RSD14	+++++++4,440.00		*****353,494.14	937070
29/08/66	108682	RSD14	+++++++41,250.00		*****394,744.14	937070
29/08/66	301	PBSWT	-----42,000.00		*****352,744.14	ITBANK
30/08/66	398	SDCH	+++++++2,090.00		*****354,834.14	561476
31/08/66	398	SDCH	+++++++1,730.00		*****356,564.14	561476
31/08/66	108682	BSDO2	+++++++20,850.00		*****377,414.14	931002
31/08/66	1105	SDTRT	+++++++22,200.00		*****399,614.14	581370
31/08/66	1105	SDCH	+++++++17,524.00		*****417,138.14	581370
31/08/66	1105	SDCH	+++++++12,050.00		*****429,188.14	581370
01/09/66	398	SDCH	+++++++552.00		*****429,740.14	530960
01/09/66	1105	SDCH	+++++++23,048.00		*****452,788.14	581370
01/09/66	284	SDCKLabh	+++++++14,000.00		*****466,788.14	590255

BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2
BSDO2/BSDO2



ข้อกำหนดและเงื่อนไข

1. นำสมุดเงินฝากและบัตรประจำตัวประชาชนมาธนาคารทุกครั้งที่ฝากหรือถอน
2. ธนาคารจะบันทึกดอกเบี้ยให้ในวันเสาร์สุดท้ายเดือนกันยายนและมีนาคมของทุกปี
3. ยอดเงินที่ปรากฏในสมุดเงินฝากจะถือว่าถูกต้องเมื่อได้รับการตรวจสอบยอดตรงกับบัญชีเงินฝากของธนาคารแล้ว กรณียอดเงินคงเหลือเป็นศูนย์ธนาคารจะปิดบัญชีทันที
4. การเปลี่ยนชื่อ ชื่อสกุล ที่อยู่ ผู้ฝากต้องแจ้งให้ธนาคารทราบ กรณีสมุดเงินฝากหาย ผู้ฝากต้องแจ้งความต่อเจ้าหน้าที่ตำรวจ และแจ้งให้ธนาคารทราบโดยเร็ว
5. ในกรณีที่บัญชีขาดการติดต่อ และยอดคงเหลือในบัญชีต่ำกว่าที่กำหนด ธนาคารจะปิดบัญชี และ/หรือคิดค่าธรรมเนียมรักษาสัญชีตามหลักเกณฑ์ที่ธนาคารกำหนด

41-009

รหัสสาขา	0021	บัญชีเลขที่	010212645855
Branch Code		Account No.	
ชื่อสาขา	สาขานครราชสีมา	รหัสโครงการ	
Branch Name		Project Code	

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินบำรุงบัตรประกันสุขภาพ โรงพ ยาบาลส่งเสริมสุขภาพ

2001 - บัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (ใช้สมุดฝาก)

183063948



ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร
BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
ธนาคารของรัฐ



ผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

เล่มที่ 000183063948

16-03/61



วันที่ DATE	สาขา ORG.BR	คำขอ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดคงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID
15/08/66	0001	SPSC17	*****8,750.00/	*****401,544.37	930001	1
21/08/66	0001	SPSC17	*****5,810.00/	*****407,354.37	930001	2
21/08/66	0021	SDCK	*****2,500.00 62	*****409,854.37	5400645	3
21/08/66	0021	SDTR	*****750.00 53	*****410,604.37	5400645	4
22/08/66	0001	SPSC17	*****2,893,760.00/	*****3,304,364.37	930001	5
22/08/66	0001	SPSC17	*****5,962,600.00/	*****9,266,964.37	930001	6
22/08/66	0432	SDCK	*****1,000.00/	*****9,267,964.37	5400645	7
29/08/66	0021	SDCK	*****4,250.00 64	*****9,287,264.37	5400645	10
29/08/66	0021	SDTR	*****250.00 64	*****9,287,514.37	5400645	11
29/08/66	0001	OTOS	*****9,260,000.00/	*****27,514.37	90063	12
30/08/66	0001	SPSC17	*****11,560.00	*****39,074.37	930001	13
30/08/66	0021	SDTR	*****1,000.00 64	*****40,074.37	5400645	14
31/08/66	0021	SDTR	*****1,250.00 64	*****41,324.37	5400645	15
31/08/66	0021	SDTR	*****250.00 64	*****41,574.37	5400645	16
31/08/66	0021	SDTR	*****29,750.00 64	*****71,324.37	5400645	17
31/08/66	0452	SDCK	*****1,000.00	*****72,324.37	5400718	18
						19
						20
						21
						22

เลขที่ 000183063948



ข้อตกลงและเงื่อนไข Terms and Conditions สมุดบัญชีใหม่ทดแทนสมุดบัญชีเก่า เลขที่ 29534

1. โปรดนำสมุดบัญชีและบัตรประจำตัวมาด้วยทุกครั้งเมื่อมาธนาคาร
Please bring your passbook and ID card or other identification documents when visiting the bank.
2. โปรดเก็บสมุดบัญชีไว้ในที่ปลอดภัย อย่าฝากไว้กับพนักงานธนาคารหรือบุคคลอื่น กรณีสูญหายแจ้งมาที่สาขา หรือที่
หมายเลข 02 111 1111 แล้วรีบแจ้งความต่อสถานีเจ้าของบัญชี เพื่อออกสมุดบัญชีใหม่ กรณีสมุดบัญชีมีการชำรุด
ให้นำสมุดบัญชีเดิมมาเปลี่ยนเล่มใหม่ได้ทุกสาขา
Please keep the passbook in a secure place and do not be placed under any other person's custody. If it is lost or stolen,
immediately notify at any branch or call 02 111 1111 and bring a police report of the lost passbook to account opening branch
for issuing a new passbook. The full passbook can be renewed at any branch.
3. การถอนเงินจากสาขาส่งถอนได้เฉพาะเจ้าของบัญชี
Only the account holder is allowed to make a withdrawal at any branch.
4. ยอดคงเหลือในสมุดบัญชีจะถือว่าถูกต้องเมื่อได้ตรวจสอบแล้วตรงกับบัญชีของธนาคาร กรณีนำสมุดบัญชีไปยื่นรายการอย่างบ่อย
เดือนละครั้ง ได้ที่เครื่องปรับสมุดอัตโนมัติ หรือที่สาขา
The account balance shown in the passbook will be deemed correct only if not verified with the corresponding record
kept by the bank. The passbook should be updated once a month with Passbook Update Machine or at any branch.
5. การนับจำนวนเงินเพื่อคำนวณดอกเบี้ยเงินฝากออมทรัพย์ ธนาคารจะใช้หลักเกณฑ์ตามบัญชีเงินฝากออมทรัพย์
interest for saving account is calculated on a daily balance basis according to the actual calendar year.
5. บัญชีที่ขาดการเคลื่อนไหว และยอดคงเหลือในบัญชีต่ำกว่าที่กำหนด ธนาคารจะปิดบัญชี และ/หรือ คิดค่าธรรมเนียม
ตามเกณฑ์ที่ธนาคารกำหนด
An inactive account with a balance less than the amount specified by the Bank will be closed and/or
service charge may be levied on the account as specified in the Bank's Tariff of Charges.
7. เงินฝากนี้ได้รับความคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย
The deposit amount is protected by the Deposit Protection Agency as prescribed by law.



Scan QR
Terms and Conditions

สำนักงาน รท.สสาข 1105
Office

บัญชีเลขที่ 660-9-62272-8
Account No.

สาขามหาวิทยาลัย เทคโนโลยีสุรนารี

ชื่อบัญชี
Account Name

ศูนย์อนามัยที่ 9 นครราชสีมา



Krungthai
กรุงไทย

ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA JA 2953807



SA JA 2953807

31/08/66	1105	MORPSD	+++++++170.00	M 1	*****152,069.07	AR0004
01/09/66	398	NMPSDP	+++++++3,610.00	U 2	*****155,679.07	ITRANK
01/09/66	398	NMPSDP	+++++++6,150.00	U 1	*****161,829.07	ITRANK
01/09/66	1105	MORPSD	+++++++490.00	U 1	*****162,319.07	AR0004
01/09/66	306	NMPSDP	+++++++1,050.00	U 1	*****163,369.07	ITRANK
01/09/66	1105	MORPSD	+++++++490.00	U 1	*****163,859.07	AR0025
01/09/66	1105	MORPSD	+++++++1,130.00	U 1	*****164,989.07	AR0004
01/09/66	1105	MORPSD	+++++++400.00	U 0	*****165,389.07	AR0002
01/09/66	1105	MORPSD	+++++++1,230.00	U 1	*****166,619.07	AR0002
01/09/66	1105	MORPSD	+++++++980.00	U 1	*****167,599.07	AR0014
01/09/66	1105	MORPSD	+++++++1,180.00	U 1	*****168,779.07	AR0004

สำหรับธนาคารออมสิน FOR BANK S (SBI) ONLY

01/09/66	1105	MORPSD	+++++++1,200.00	*****170,979.07	AR0014
01/09/66	1105	MORPSD	+++++++560.00	*****171,539.07	AR0014
01/09/66	1105	MORPSD	+++++++1,000.00	*****172,539.07	AR0004
01/09/66	127	NMPSDP	+++++++2,490.00	*****175,029.07	ITRANK
01/09/66	1105	MORPSD	+++++++300.00	*****175,329.07	AR0004
01/09/66	350	NMPSDP	+++++++1,000.00	*****176,329.07	ITRANK
01/09/66	398	NMPSDP	+++++++250.00	*****176,579.07	ITRANK
01/09/66	1105	MORPSD	+++++++30.00	*****176,609.07	AR0004
01/09/66	301	NMPSDP	+++++++370.00	*****176,979.07	ITRANK
01/09/66	1105	MORPSD	+++++++300.00	*****177,279.07	AR0004

บริการแจ้งเตือนความเคลื่อนไหวบัญชี ฟรี ผ่านแอปพลิเคชันไลน์

02 111 1111 Krungthai Care krungthai.com

www.krungthai.com

www.krungthai.com



ข้อกำหนดและเงื่อนไข Terms and Conditions

1. โปรดนำสมุดคู่มือและบัตรประจำตัวมาด้วยทุกครั้งเมื่อมาใช้บริการ
Please bring your passbook and ID card or other identification documents when visiting the bank.
2. โปรดเก็บสมุดคู่มือไว้ในที่ปลอดภัย อย่าฝากไว้กับพนักงานธนาคารหรือบุคคลอื่น กรณีสูญหายแจ้งอาชญาบัตรได้ทุกสาขา หรือที่
หมายเลข 02 111 1111 แล้วนำใบแจ้งความติดต่อกับเจ้าพนักงานนิติเวช เพื่อขอออกสมุดคู่มือใหม่ กรณีสมุดคู่มือหายหรือการเดิน
ให้สมุดคู่มือเล่มใหม่เปลี่ยนเล่มใหม่ได้ทุกสาขา
Please keep the passbook in a secure place and do not be placed under any other person's custody. If it is lost or stolen,
immediately notify at any branch or call 02 111 1111, and bring a police report of the lost passbook to a branch for issuing
a new passbook. The full passbook can be renewed at any branch.
3. การถอนเงินจากสาขานี้สามารถถอนได้เฉพาะเจ้าของบัญชี
Only the account holder is allowed to make a withdrawal at any branch.
4. ยอดคงเหลือในสมุดคู่มือจะถือว่าถูกต้องเมื่อได้ตรวจสอบแล้วว่าตรงกับบัญชีของธนาคาร ควรนำสมุดมาปรับรายการอย่างน้อย
เดือนละครั้ง ได้ที่เครื่องปรับสมุดอัตโนมัติ หรือที่สาขา
The account balance shown in the passbook will be deemed correct only if it is verified with the corresponding record
kept by the Bank. The passbook should be updated once a month with Passbook Update Machines or at any branch.
5. การนับจำนวนเงินเพื่อคำนวณดอกเบี้ยเงินฝากออมทรัพย์ ธนาคารจะใช้หลักเกณฑ์ตามปีปฏิทินที่แท้จริง
Interest for saving account is calculated on a daily balance basis according to the actual calendar year.
6. บัญชีที่มีการเคลื่อนไหว และยอดคงเหลือในบัญชีต่ำกว่าที่กำหนด ธนาคารจะปิดบัญชี และ/หรือ คิดค่าธรรมเนียม
ตามเกณฑ์ที่ธนาคารกำหนด
An inactive account with a balance less than the amount specified by the Bank will be closed and/or
service charge may be levied on the account as specified in the Bank's Tariff of Charges.
7. เงินฝากนี้ได้รับคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย
The deposit amount is protected by the Deposit Protection Agency as prescribed by law.



Scan for
Terms and Conditions

GP006110

สำนักงาน
Office รหัสสาขา 1105

บัญชีเลขที่
Account No. 662-6-88138-8

สาขามหาวิทยาลัย เทคโนโลยีสุรนารี
ชื่อบัญชี
Account Name

บัญชีเงินบริจาคของศูนย์อนามัยที่ 9
นครราชสีมา



Krungthai
กรุงไทย

ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA JA 2051937



DATE	TIME	CODE	WITHDRAWAL	DEPOSIT	BALANCE	STAFF ID
20/06/66	1105	B/F			*****0.00	560385✓
20/06/66	1105	SDCH	+++++++500.00		*****500.00	571597✓
30/06/66	0	LIPS	+++++++0.07		*****500.07	9400✓
21/07/66	1105	SWCH	-----500.00		*****0.07	571597✓
24/07/66	1105	SDCH	+++++++10,000.00		*****10,000.07	581370✓
07/08/66	1105	SDCH 2551/33	+++++++1,000.00		*****11,000.07	560385✓
15/08/66	1105	MORPSD 2551/29	+++++++99.00		*****11,099.07	AB0030✓
15/08/66	301	NMPSNP 2551/30	+++++++19.00		*****11,118.07	ITRANK✓
21/08/66	305	NMPSNP 2551/30	+++++++99.00		*****11,217.07	ITRANK✓
22/08/66	1105	MORPSD 2551/51	+++++++200.00		*****11,417.07	AB0004✓
23/08/66	1419	SDCH 2551/48	+++++++1,000.00		*****12,417.07	590499✓
23/08/66	1419	SDCH 2551/49	+++++++2,000.00		*****14,417.07	590499✓
29/08/66	1105	SDCH 2551/63	+++++++5,000.00		*****19,417.07	560385✓
31/08/66	1105	SDCH 2551/29	+++++++1,000.00		*****20,417.07	581370✓
01/09/66	301	NMPSNP	+++++++50.00		*****20,467.07	ITRANK✓



สมุดบัญชีใหม่ทดแทนสมุดบัญชีเก่าเลขที่ 2051936

- โปรดนำสมุดบัญชีและบัตรประจำตัวมาด้วยทุกครั้งที่ต้องการนำฝาก
Please bring your passbook and ID card or other identification documents when depositing the Bank.
- โปรดเก็บสมุดบัญชีไว้ในที่ปลอดภัย อย่าฝากไว้กับพนักงานธนาคารหรือบุคคลอื่น กรณีสูญหายแจ้งเจ้าหน้าที่ธนาคาร หรือที่หมายเลข 02-111 1111 แล้วรีบแจ้งความต่อสถานีตำรวจปทุมธานี เพื่อยกเลิกสมุดบัญชีเก่าทันที กรณีสมุดบัญชีหายเกินกำหนดการเรียกคืนสมุดบัญชีใหม่จะเสียค่าธรรมเนียมในการดำเนินการ
Please keep the passbook in a secure place and do not be placed under any other person's custody. If it is lost or stolen, immediately notify any branch or call 02-111 1111 and bring a police report of the lost passbook to account activation branch for issuing a new passbook. The full passbook can be renewed at any branch.
- การถอนเงินจากบัญชีสามารถถอนได้เฉพาะเจ้าของบัญชี
Only the account holder is allowed to make a withdrawal at any branch.
- ยอดคงเหลือในสมุดบัญชีจะถือว่าถูกต้องเมื่อได้ตรวจสอบแล้วตรงกับบัญชีของธนาคาร ควรนำสมุดมาปรับรายการอย่างน้อยเดือนละครั้ง โดยใช้เครื่องปรับสมุดอัตโนมัติ หรือที่สาขา
The account balance shown in the passbook will be deemed correct only if it is verified with the corresponding record kept by the Bank. The passbook should be updated once a month with Passbook Update Machines or at any branch.
- การนับจำนวนเงินเพื่อคำนวณดอกเบี้ยเงินฝากออมทรัพย์ ธนาคารจะใช้หลักเกณฑ์ตามปีปฏิทินที่เกือบบวสดังนี้
Interest for saving account is calculated on a daily balance basis according to the actual calendar year.
- บัญชีที่มีการเคลื่อนไหว และยอดคงเหลือในบัญชีต่ำกว่าที่กำหนด ธนาคารจะปิดบัญชี และ/หรือ คิดค่าธรรมเนียมตามเกณฑ์ที่ธนาคารกำหนด
An inactive account with a balance less than the amount specified by the Bank will be closed and/or service charge may be levied on the account as specified in the Bank's Tariff of Charges.
- เงินฝากนี้ได้รับทราบคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่จำกัดไว้ในกฎหมาย



Scan for Terms and Conditions

GF006109

สำนักงาน
Office รหัสสาขา 1105

บัญชีเลขที่ 662-6-88131-0
Account No.

สาขามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี
ชื่อบัญชี
Account Name

บัญชีเงินค่าใช้จ่ายในการจัดฝึกอบรม
ของศูนย์อนามัยที่ 9 นครราชสีมา



Krungthai
กรุงไทย

ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA JA 2953806



วันที่ ออก	วันที่ ออก	วันที่ ออก	วันที่ ออก	วันที่ ออก	วันที่ ออก
31/08/66	301	KRSOT ทอสร	+++++++4,900.00	*****465,600.07	ITRANK
31/08/66	310	SDCK ทอสร/วิเศษ 300	+++++++9,800.00	*****475,400.07	572087
31/08/66	1105	IORSOT ทอสร	+++++++4,900.00	*****480,300.07	AB0034
31/08/66	1105	MORPSD ทอสร	+++++++4,900.00	*****485,200.07	AB0034
01/09/66	301	SDCK ทอสร/วิเศษ 300	+++++++9,800.00	*****495,000.07	90160
01/09/66	1105	IORSOT ทอสร	+++++++4,900.00	*****499,900.07	AB0034
01/09/66	1212	NMPSPD ทอสร	+++++++4,900.00	*****504,800.07	ITRANK
01/09/66	1105	IORSOT ทอสร	+++++++4,900.00	*****509,700.07	AB0034
01/09/66	1105	IORSOT ทอสร	+++++++4,900.00	*****514,600.07	AB0034
01/09/66	305	SDCK ทอสร	+++++++4,900.00	*****519,500.07	520994
01/09/66	305	SDCK ทอสร	+++++++4,900.00	*****524,400.07	520994
01/09/66	335	SDTRC ทอสร/วิเศษ	+++++++9,800.00	*****534,300.07	570804
01/09/66	1170	NMPSPD ทอสร/วิเศษ	+++++++9,800.00	*****544,000.07	ITRANK
01/09/66	334	SDCK ทอสร/วิเศษ	+++++++9,800.00	*****553,800.07	550677
01/09/66	285	NMPSPD ทอสร	+++++++4,900.00	*****558,700.07	ITRANK
01/09/66	337	KRSOT ทอสร/วิเศษ	+++++++9,800.00	*****568,500.07	ITRANK
03/09/66	1105	IORSOT ทอสร/วิเศษ	+++++++9,800.00	*****578,300.07	AB0030
04/09/66	1105	IORSOT ทอสร	+++++++4,900.00	*****583,200.07	AB0030
04/09/66	309	SDTRC ทอสร/วิเศษ	+++++++9,800.00	*****593,000.07	570503
05/09/66	330	NMPSPD ทอสร/วิเศษ	+++++++9,800.00	*****602,800.07	ITRANK

๑๕๖๐๔/๐๖๖๐๔	เจ้าหญิง ๕-๓๓ พยัคฆะ
๑๕๖๐๕/๐๖๖๐๕	เจ้าหญิง ๖-๓๓ พยัคฆะ
๑๕๖๐๖/๐๖๖๐๖	เจ้าหญิง ๗-๓๓ พยัคฆะ
๑๕๖๐๗/๐๖๖๐๗	เจ้าหญิง ๘-๓๓ พยัคฆะ
๑๕๖๐๘/๐๖๖๐๘	เจ้าหญิง ๙-๓๓ พยัคฆะ
๑๕๖๐๙/๐๖๖๐๙	เจ้าหญิง ๑๐-๓๓ พยัคฆะ

用 25A/100R/185AB

ศูนย์อนามัยที่ 9 นครราชสีมา
งบทระทบยอดเงินฝากธนาคาร
ธนาคารนอกรงบประมาณ เลขที่บัญชี 301-6-07602-0
กับ

บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคาร (เงินนอกรงบประมาณ) รหัสบัญชี 1101020604

ณ วันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2566

(บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป (GFMIS)			738,533.00
หัก	เงินฝากระหว่างทาง		
บวก	เช็คส่งจ่ายที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำไปขึ้นเงิน		
			-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)			738,533.00

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
51	23-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		8,116.00		924,215.35	108682
52	24-08-2023	93999	BPDWT	Regional Healt		-6,152.00		918,063.35	0301
53	25-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,000.00		920,063.35	108682
54	25-08-2023	93999	BPDWT	Regional Healt		-1,960.00		918,103.35	0301
55	28-08-2023	93999	BPDWT	Regional Healt		-279,725.00		638,378.35	0301
56	28-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		6,580.00		644,958.35	108682
57	28-08-2023	ITBANK	PBDWP	94952-0994000287798		-1,807.00		643,151.35	0301
58	28-08-2023	93999	BPDWT	Regional Healt		-6,580.00		636,571.35	0301
59	28-08-2023	K19294	PADWP	9294-10900022033000131		-42,096.00		594,475.35	0301
60	28-08-2023	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10778505TRCB#374CID#	10778505	-5,880.00		588,595.35	0700
61	28-08-2023	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10778502TRCB#1105CID	10778502	-7,906.00		580,689.35	0700
62	28-08-2023	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10778507TRCB#1105CID	10778507	-16,232.00		564,457.35	0700
63	28-08-2023	90180	CBCA	SBK:14 SBR:813 ICAS INCL R1	10778509	-1,164.94		563,292.41	0700
64	28-08-2023	90180	CBCA	SBK:14 SBR:813 ICAS INCL R1	10778508	-4,715.41		558,577.00	0700
65	28-08-2023	90180	CBCA	SBK:14 SBR:503 ICAS INCL R1	10778510	-11,554.00		547,023.00	0700
66	28-08-2023	90180	CBCA	SBK:30 SBR:459 ICAS INCL R1	10778504	-96,440.00		450,583.00	0700
67	29-08-2023	93999	BPDWT	Regional Healt		-2,000.00		448,583.00	0301
68	29-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		290,598.00		739,181.00	108682
69	29-08-2023	90180	CBCA	SBK:30 SBR:660 ICAS INCL R1	10778506	-648.00		738,533.00	0700
70	31-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		7,743.00		746,276.00	108682
71	31-08-2023	93999	BPDWT	Regional Healt		-7,743.00		738,533.00	0301
Total :						Total Cr. 1,533,082.07	Total Dr. -1,735,096.07		

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

ศูนย์อนามัยที่ 9 นครราชสีมา
งบทระทบยอดเงินฝากธนาคาร
ธนาคารในงบประมาณ เลขที่บัญชี 301-6-05661-5
กับ
บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคาร (เงินในงบประมาณ) รหัสบัญชี 1101020603
ณ วันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2566

(บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			549,004.00
หัก	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป (หน่วยงานบันทึกผิดบัญชี)		
			-
บวก	เช็คส่งจ่ายที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำไปขึ้นเงิน		
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)			549,004.00

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
51	29-08-2023	90180	CBCA	SBK:30 SBR:660 ICAS INCL R1	10806759	-486.00		567,041.00	0700
52	29-08-2023	90180	CBCA	SBK:30 SBR:660 ICAS INCL R1	10806753	-20,027.00		547,014.00	0700
53	31-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		1,990.00		549,004.00	108682
Total :					Total Cr.	1,092,929.00		Total Dr.	-995,813.00

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

ศูนย์อนามัยที่ 9 นครราชสีมา
งบทระทบยอดเงินฝากธนาคาร
ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) เลขที่บัญชี 301-6-11340-6
กับ

บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคาร (งบการเงินกู้โควิด) รหัสบัญชี 1101020605
ณ วันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2566

(บาท)

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			-
หัก	หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป (หน่วยงานบันทึกผิดบัญชี)		
			-
บวก	เช็คส่งจ่ายที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำไปขึ้นเงิน		
			-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)			-



Account Detail

Account No.	301-6-11340-6	Account Status	Active
Account Name	ศูนย์ออมทรัพย์ นครราชสีมา	Alias Name	ศูนย์ออมทรัพย์9 นคร
Branch Name	NAKHON RATCHASIMA BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	02-12-2022		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date:From 01-08-2023 Time: - To 31-08-2023 Time: -

Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th